

MECÂNICA GARIBALDI DIESEL

MECÂNICA DIESEL MULTIMARCAS

MECÂNICA GARIBALDI DIESEL LTDA

CNPJ: 02.762.328/0001-70
RODOVIA RSC 453 - KM 88,9 - 95720-000

ROTA DO SOL - GARIBALDI - RS
(54) 3462-7640 - (54) 9.9905-2133

ORDEM DE SERVIÇO 346

EMIÇÃO: 18/07/24

EMBARQUE: 19/07/24

REPRESENTANTE

NOME: MECANICA GARIBALDI DIESEL LTDA
FONE: 5434627640

CLIENTE

NOME: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR
CORONEL PILAR

DOCUMENTO: 04.215.013/0001-39

ENDEREÇO: AV VINTE E CINCO DE JULHO, S/N

BAIRRO: CENTRO / 95726000

E-MAIL: compras@coronelpilar.rs.gov.br

I.E.: ISENTO

MUNICÍPIO: Coronel Pilar/RS

FONE: 5434351115

VEICULO/EQUIPAMENTO: IWL-6393

KM/HORAS: 78.580

ITENS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UND.	QTDADE	UNITÁRIO	TOTAL
06710	ABRACADEIRA 32/44	UND	1	9,50	9,50
00982	ABRACADEIRA PLASTICA 25CM	UND	7	0,70	4,90
15381	ADITIVO RADIADOR GLOBAL INVISIBLE DILUIDO	UND	2	28,00	56,00
01220	ARRUELA 10MM	UND	1	1,20	1,20
14326	BICO INJETOR BOMBA ARLA EMITEC FORD CARGO / VW / ...	UND	1	426,20	426,20
01267	BUCHA AMORTECEDOR DIANTEIRO FORD / VW / SCANIA	UND	2	15,80	31,60
00107	BUCHA CENTRAL ESTABILIZADOR DIANTEIRO VW / FORD	UND	2	29,30	58,60
08612	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM FORD CARGO 816 / 1119 - GENUINO	UND	1	1.442,90	1.442,90
11464	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM FORD CARGO 1319 / 1519 / 1719 / 1723 / 2423 / ...	UND	1	1.345,60	1.345,60
08587	CINTA PLASTICA PRETA COMPRIDA	UND	5	1,30	6,50
02268	DRENO TUBO SUCCAO AR	UND	1	32,10	32,10
07518	ENGATE RAPIDO METALICO 12MM AR	UND	1	62,30	62,30
03526	FILTRO AR VW 13-180 / CARGO 1317 / ...	UND	1	198,00	198,00
03526	FILTRO AR VW 13-180 / CARGO 1317 / ...	UND	1	198,00	198,00
03669	FILTRO DIESEL CUMMINS 5.9 ELETRONICO	UND	1	116,20	116,20
02828	FILTRO LUBRIFICANTE MOTOR CUMMINS ELETRONICO	UND	1	99,90	99,90
01025	FILTRO SEPARADOR AGUA FORD/VW PARKER	UND	1	184,30	184,30
06271	FLUIDO FREIO EMBREAGEM TRW	UND	2	34,80	69,60
04066	GRAXA GRAFITADA P/ LUBRIFICACAO	UND	1	15,00	15,00
13974	KIT EMBREAGEM FORD CARGO 1723 / 2423 / ... EATON	UND	1	5.881,20	5.881,20
16246	LUBRIFICACAO VEICULAR	UND	1	45,00	45,00
16246	LUBRIFICACAO VEICULAR	UND	1	45,00	45,00
05818	MAO DE OBRA [S] M.O. REFERENTE A DESCRICAO	HS	13,25	130,00	1.722,50
05818	MAO DE OBRA [S]	HS	0,75	130,00	97,50
07717	MINI FUSIVEL LAMINA 10A VM	UND	1	3,20	3,20
02579	MOBIL DELVAC POWER MX 15W40 GRANEL	UND	11	29,00	319,00
00882	OLEO ATF LITRO	UND	0,15	47,00	7,05
01215	PORCA 8MM MA	UND	1	0,80	0,80
00138	ROLAMENTO VOLANTE VW / FORD / VM	UND	1	57,40	57,40

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UND.	QTDDE	UNITÁRIO	TOTAL
11234	SERVICO RETIFICA C/ BALANCEAMENTO VOLANTE MOTOR [S]	UND	1	300,00	300,00
16287	TESTE BOMBA ARLA - SIMULADOR DCU BANCADA [S]	UND	1	450,00	450,00
16286	TESTE SCR - EFICIENCIA CATALITICA [S]	UND	1	320,00	320,00
05125	VEDADOR BUJAO CARTER CUMMINS MOTOR ELETRONICO / DIVERSOS	UND	1	5,80	5,80

SUB-TOTAL MERCADORIA: 10.722,85
[S] SUB-TOTAL SERVIÇOS: 2.890,00
VALOR TOTAL: 13.612,85

INFORMAÇÕES INTERNAS

TROCA DE OLEO E FILTROS MOTOR - CONFERIDO NIVEL OLEO CAMBIO - CONFERIDO NIVEL OLEO DIFERENCAL - 20 // TROCA KIT EMBREAGEM - 18 // TROCA CILINDROS EMBREAGEM - BUCHAS CENTRAIS ESTABILIZADOR DIANTEIRO - BUCHAS AMORTECEDOR DIANTEIRO L.E. E TRASEIRO L.E. - 03 // TESTE SISTEMA ARLA - TROCA BICO ARLA - TESTE DOSAGEM E TESTE BOMBA ARLA - 15/13

Sandra F. Companhia

MECÂNICA GARIBALDI DIESEL EIRELI

02.762.328/0001-70

**MECÂNICA GARIBALDI
DIESEL EIRELI**

**RSC 453 - KM 88.9
CEP 95720 000 GARIBALDI - RS**

RECEBEMOS DE MECANICA GARIBALDI DIESEL LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NO DOCUMENTO INDICADO AO LADO
 EMISSÃO: 18/07/24 VALOR: R\$13.612,85

SEM VALOR FISCAL

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO DO RECEBEDOR (NOME COMPLETO, CPF OU RG, ASSINATURA E CARIMBO): PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR
 [04.215.013/0001-39]

**PEDIDO
N° 346**

MECANICA UNIDISEL LTDA

BENTO GONÇALVES - RS

54) 3453-1165

ORÇAMENTO

CLIENTE: Prefeitura Municipal Coronel Pilar

PLACA: IWL-6393

QUANT.	DESCRIÇÃO	VALOR R\$
01	Abracadadeira 32144	9,85
07	Abracadadeira plástica 2,5cm	560
02	Aditivo radiador global	58,00
01	Arruela 10MM	1,40
01	Bico injetor Bomba oleo	442,70
02	Bucha amortecedor dianteira	33,00
02	Bucha central estab. dianteira	65,80
01	Cilindro auxiliar embreagem	1.504,60
01	Cilindro mestre embreagem	1.396,80
05	cinta plástica preto comprida	7,50
01	Osno tubo sucção, ar	37,90
01	Engate rapido metalico	64,40
02	Filtro ar	420,00
01	Filtro diesel	121,40
01	Filtro lubrificante	108,90
01	Filtro separador agua	198,30
02	Fluido fluido embreagem	70,50
01	Grana graf. todo	25,00
01	kit embreagem	6.174,00
02	lubrificacao	110,00
14	Mão de obra	2.100,00
01	Mini fusivel lamina 10A	3,50
11	Mobil delvac 15W40	332,20
0,15	Oleo ATF litro	7,20
01	Porca 8MM MA	0,90
01	Relamento volante	59,20
01	Servico retifica c/balanc.	380,00

RESPONSÁVEL: _____

CERANI

Comercial de Auto Peças Ltda



FONE/FAX: (54) 3462-2609
CGC: 92.319.102/0001-92

ORÇAMENTO PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR-RS
PLACA: IWL-6393

QUANT.	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	ABRAÇADEIRA 32/44	9,60	9,60
07	ABRAÇADEIRA PLASTICA 25CM	0,75	5,25
02	ADITIVO RADIADOR GLOBAL	29,00	58,00
01	ARRUELA 10MM	1,30	1,30
01	BICO INJETOR BOMBA ARLA	438,60	438,60
02	BUCHA AMORTECEDOR DIANTEIRO	16,00	32,00
02	BUCHA CENTRAL ESTABILIZADOR DIANTEIRO	32,30	64,60
01	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM	1.492,50	1.492,50
01	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	1.378,60	1.378,60
05	CINTA PLASTICA PRETA COMPRIDA	1,40	7,00
01	DRENO TUBO SUCÇÃO AR	37,20	37,20
01	ENGATE RAPIDO METALICO 12MM AR	63,70	63,70
02	FILTRO AR	206,00	412,00
01	FILTRO DIESEL	120,60	120,60
01	FILTRO LUBRIFICANTE	107,40	107,40
01	FILTRO SEPAARDOR AGUA	192,30	192,30
02	FLUIDO FREIO EMBREAGEM	35,10	70,20
01	GRAXA GRAFITADA	20,00	20,00
01	KIT EMBREAGEM	6.102,80	6.102,80
02	LUBRIFICAÇÃO	55,00	110,00
01	MINI FUSIVEL LAMINA	3,50	3,50
11	MOBIL DELVAC	30,00	330,00
0,15	OLEO ATF	48,00	7,20
01	PORCA 8MM	0,85	0,85

